
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 

1. Zadavatel:  

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 

se sídlem: Tišnov, Purkyňova 279, PSČ 666 01 

IČO: 44947909 

2. Název zakázky:  

Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace – výběr administrátora veřejné zakázky na 

zhotovení transakčního portálu 

3. Druh zakázky a předpokládaná hodnota: 

Veřejná zakázka na služby. 

Předpokládaná hodnota 750 000 Kč bez DPH. 

4. Informace o rozdělení zakázky na části: 

Veřejná zakázka není dělena na části. 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky:  

Lhůta pro podání nabídek: 07.05.2024 do 10:00. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. 

Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník výběrového řízení. 

Nabídky se podávají písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

6. Předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky:  

Předmětem veřejné zakázky je zajištění administrace nadlimitní veřejné zakázky na 

zhotovení transakčního portálu, která bude zadávána v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně 

odborného poradenství ve vztahu k předmětu veřejné zakázky na zhotovení transakčního 

portálu. Předmět veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č. 2 tohoto dokumentu 

(návrh smlouvy). 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek:  

kritéria hodnocení 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich 

ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídek bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. 

metoda vyhodnocení nabídek 

v jednotlivých kritériích  

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení 

nabídkovou cenu, přičemž nabídky budou vyhodnoceny 

prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny 

od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s 



nejvyšší nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

váha nebo jiný matematický 

vztah mezi kritérii 
Nabídková cena v Kč bez DPH - 100% 

8. Způsob jednání s účastníky: 

 Zadavatel nehodlá s účastníky jednat. 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  

Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v dokumentaci výběrového řízení, nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového 

řízení se k ní nepřihlíží. 

Dodavatel může podat ve výběrovém řízení jen jednu nabídku. 

Součástí nabídky musí být účastníkem výběrového řízení řádně zpracovaná nabídková 

cena.  

Nabídka musí být předložena v elektronické podobě a musí obsahovat všechny doklady, 

informace a přílohy stanovené podmínkami výběrového řízení, a to v pořadí, které vyplývá 

z požadované struktury nabídky. 

Nabídka bude předložena v následující struktuře: 

a) krycí list nabídky (vyplněná příloha č. 3 tohoto dokumentu),  

b) nabídková cena (vyplněná příloha č. 1 tohoto dokumentu), 

c) ostatní dokumenty. 

Podáním nabídky dodavatel akceptuje návrh smlouvy (příloha č. 2 tohoto dokumentu). 

10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:  

Účastník vyplní nabídkovou cenu do přílohy č. 1 tohoto dokumentu. Nabídkovou 

cenou se rozumí celková cena za splnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH. 

Účastník výběrového řízení je odpovědný za obsah jím podané nabídky. Nabídková cena 

musí být stanovena jako závazná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná (s výjimkami 

stanovenými v návrhu smlouvy). Účastník výběrového řízení je povinen do nabídkové ceny 

zahrnout všechny náklady či poplatky a další výdaje, které mu při realizaci veřejné zakázky 

vzniknou nebo mohou vzniknout. Podrobnosti jsou stanoveny v návrhu smlouvy.  

11. Doba a místo plnění zakázky:  

Veřejná zakázka bude plněna ode dne uzavření smlouvy s vybraným dodavatel do dne 

ukončení zadávacího řízení veřejné zakázky na zhotovení transakčního portálu. 

Místem plnění je sídlo zadavatele. 

12. Požadavky na varianty nabídek:  



Zadavatel nepřipouští podání variantních nabídek.  

13. Vysvětlení zadávacích podmínek:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i 

bez předchozí žádosti nebo na základě pozdě doručené žádosti. Zadavatel uveřejní, odešle 

nebo předá vysvětlení zadávacích podmínek, případně související dokumenty, nejpozději 

do 2 pracovních dnů po doručení žádosti podle předchozí věty. Pokud je žádost o 

vysvětlení zadávacích podmínek doručena včas a zadavatel neuveřejní, neodešle nebo 

nepředá vysvětlení do 2 pracovních dnů, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o 

tolik pracovních dnů, o kolik přesáhla doba od doručení žádosti o vysvětlení zadávacích 

podmínek do uveřejnění, odeslání nebo předání vysvětlení 2 pracovní dny.  

 

Vysvětlení zadávacích podmínek bez identifikace dodavatele, který o vysvětlení požádal, 

včetně přesného znění požadavku odešle zadavatel současně všem dodavatelům, které 

vyzval v rámci uzavřené výzvy, nebo uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k 

podání nabídek. 

 

Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty pro podání 

nabídek. Změna nebo doplnění zadávacích podmínek musí být uveřejněna nebo oznámena 

dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo 

doplněna.  

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo  

doplnění zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového 

řízení, prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávacích 

podmínek činila nejméně celou svou původní délku. 

14. Elektronický nástroj pro podání nabídek: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html 

15. Přílohy:  

Příloha č. 1 nabídková cena 

Příloha č. 2 návrh smlouvy 

Příloha č. 3 krycí list 

 

V Tišnově dne 23.4.2024 

 

 

      …………………………………………..… 

      Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace 

MUDr. Bořek Semrád, ředitel nemocnice 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_1409.html

		2024-04-23T10:34:59+0200
	MUDr. Bořek Semrád




